
Муниципальное образование городской округ «Охинский»  

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 5.6-7   от 20  февраля 2014 г.                        г. Оха 

 

О досрочном прекращении 

полномочий депутата Собрания 

МО городской округ «Охинский» 

Ильиных А.В. 

 

 

 

На основании письменного заявления депутата Собрания Ильиных А.В., 

руководствуясь  ст. 38 Устава МО городской округ «Охинский», ст. 36 Регламента 

Собрания 

 

 

Собрание РЕШИЛО: 

 

 

1. Прекратить полномочия депутата Собрания муниципального образования 

городской округ «Охинский» Ильиных Алексея Валерьевича досрочно с 

21.02.2014 года. 

2. Настоящее решение направить в Охинскую территориальную избирательную 

комиссию Сахалинской области. 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном интернет-сайте администрации www.adm-okha.ru. 

  

 

 

 

 

Председатель Собрания              Глава  

муниципального образования     муниципального образования 

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 

          

          Е.Н. Переверзев                                                          А.М. Шкрабалюк                                                                                                                     
 


